
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023 г. Красноярск № 948-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края 
от 14.08.2009 № 428-п «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, 
Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края 
от 14.08.2009 № 428-п «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав Красноярского края» следующее изменение:

в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Красноярского края (далее -  комиссия):

включить Побилата Дениса Петровича -  начальника штаба 
Регионального отделения в Красноярском крае Всероссийского детско- 
юношеского военно-патриотического общественного движения «Юнармия», 
членом комиссии (по согласованию).

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

